Департамент

Смоленской области

по здравоохранению

	Смоленский  областной фонд  обязательного медицинского страхования

ПРИКАЗ
«27» января 2011 г.                                                          № ___62 /_28_____
О работе представителей

страховых медицинских организаций

в медицинских организациях

системы  обязательного медицинского страхования

Смоленской области
В целях совершенствования обеспечения и защиты прав граждан, застрахованных по ОМС на основании решения  Координационного совета по  обеспечению и защите прав граждан в системе обязательного медицинского страхования  Смоленской области от 25.01.2010
ПРИКАЗЫВАЕМ:

1.  Утвердить «Положение  о представителях страховых медицинских организаций в  медицинских организациях  системы  обязательного медицинского страхования Смоленской области» (Приложение).
2. С 01.02.2011  Смоленскому филиалу ОАО «Страховая  компания «СОГАЗ-Мед»,  Смоленскому филиалу  ОАО «РОСНО-МС»,  Филиалу ООО «РГС-Медицина»-«Росгосстрах-Смоленск-Медицина», Филиалу ЗАО «МАКС-М» в г. Смоленске   организовать работу представителей  страховых медицинских организаций  в ОГБУЗ «Клиническая больница №1», ОГУЗ «Смоленский областной клинический  онкологический диспансер», ОГУЗ «Смоленская областная клиническая больница», ОГБУЗ «Клиническая больница скорой медицинской помощи».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Департамента Смоленской области по  здравоохранению О.С. Степаненко,  заместителя исполнительного директора СОФОМС  В.Ю. Новикова.
	Департамент

Смоленской области

по здравоохранению
________________________

	Смоленский  областной фонд  обязательного медицинского страхования

_____________________

А.А.  Касьянов                                                                             А.А. Шматков